
BOISSONSBOISSONSBOISSONS

Tous nos pr ix sont en CHF et incluent le service et  la TVA de 7 .7%.

HORAIRES D'OUVERTURE

Bar & Lounge
 Tous les jours de 10h à minuit 

The 1870The 1870  



NOS COCKTAILSNOS COCKTAILSNOS COCKTAILS

Tous nos pr ix sont en CHF et incluent le service et  la TVA de 7 .7%.

Jamaïque Planteur’s Punch 

20cl
50cl

100cl

15.-
36.-
60.-

Rhum ambré, jus de citron,
sucre roux, Angostura bitter 

Martini Star 

20cl
50cl

100cl

16.-
38.-
64.-

Vodka, fruits de la passion,
vanille, Prosecco 

Tequila Sunrise 

20cl
50cl

100cl

16.-
38.-
64.-

Tequila, Cointreau, citron vert, jus
d’orange, sirop de grenadine 

À EMPORTERÀ EMPORTERÀ EMPORTER

SPRITZSPRITZSPRITZ

Aperol Spritz 
Aperol, Prosecco, eau
gazeuse, rondelle d’orange 

14.-

Hugo Spritz 
Liqueur Saint-Germain,
Prosecco, eau gazeuse, citron
vert, menthe fraîche 

14.-

Mojito
Rhum, sucre de canne, citron
vert, menthe fraîche

18.-

Caïpirinha 
Cachaça, sucre de canne,
citron vert 

18.-

MOJITOS & CAÏPIRINHAMOJITOS & CAÏPIRINHAMOJITOS & CAÏPIRINHA

MULESMULESMULES

Moscow Mule 
Vodka, citron vert, ginger beer 

17.-

Sweet Mule 
Gin, citron vert, rondelle
d’orange, Limoncello maison,
ginger Beer 

17.-

Jamaïque Planteur’s Punch
Rhum ambré, jus de citron,
roux, Angostura bitter 

17.-

708 West 
Rhum ambré, sirop de
caramel, citron vert, hibiscus,
gingembre, menthe fraiche 

17.-

RHUM COCKTAILSRHUM COCKTAILSRHUM COCKTAILS



Tous nos pr ix sont en CHF et incluent le service et  la TVA de 7 .7%.

GINGINGIN

1876 
Gin, Diablerets bitter, Cointreau,
citron vert, ginger beer 

16.-

Pink Gin 
Gin, Passoa, Angostura bitter,
Lime roses, citron vert, soda 

16.-

WHISKYWHISKYWHISKY

Manhattan 
Bourbon REY, Vermouth
rouge, Angostura bitter 

16.-

Whisky Sour 
Bourbon, jus de citron, sucre 

16.-

14.-Virgin Mojito 
Citron vert, sucre de canne, menthe fraîche

MOCKTAILSMOCKTAILSMOCKTAILS

14.-Le Mazot 
Jus de cranberry, purée de fruits rouges, citron vert 

14.-
Le Green 
Pulpe de pomme verte, Lime Rose’s, soda au romarin 

14.-
Le Crushed Ice 
Jus de citron vert, sirop de sucre de canne, jus de cranberry

TEQUILATEQUILATEQUILA

Tequila Sunrise
Tequila, Cointreau, citron vert,
jus d’orange, sirop de grenadine

16.-

Margarita
Tequila, Cointreau, sucre, sel,
citron vert

16.-

VODKAVODKAVODKA   

Cosmopolitain
Vodka, Cointreau, citron vert,
jus de cranberry 

16.-

Martini Star
Vodka, fruits de la passion,
vanille, Prosecco

16.-



Tous nos pr ix sont en CHF et incluent le service et  la TVA de 7 .7%.

Mousseux Suisse 7.-
Prosecco 8.-

VINS AU VERREVINS AU VERREVINS AU VERRE

BULLESBULLESBULLES

VINS BLANCSVINS BLANCSVINS BLANCS

CHABLAIS
7.-Côteau de Verschiez, Chasselas, Domaine B. Cavé, Ollon 2020

7.-Domaine La Combaz, Chasselas Grand Cru, E. Blum, Ollon 2020

10.-Yvorne, Domaine La Pierre Latine, A. Hoffmann & P. Gex, Yvorne 2021

VALAIS

9.-Petite Arvine, Graine de Champion, A. & C. Bétrisey 2021

VINS ROSESVINS ROSESVINS ROSES

CHABLAIS

7.-Œil-de-Perdrix, Grand Cru, Domaine de la Combaz, E. Blum 2021

VINS ROUGESVINS ROUGESVINS ROUGES

CHABLAIS

7.-Gamay, Noir Agate, Domaine Bernard Cavé, Ollon 2019

9.-Pinot Noir, Yvorne, D. La Pierre Latine, A. Hoffmann & P. Gex 2020

8.-Pinot Noir, Grand Cru, Domaine la Combaz, E. Blum, Ollon 2020

VALAIS

7.-Sang de Reine, Domaine A. & C. Betrisey 2020

ITALIEN

7.-Barbera d’Asti, Tenuty Olim Bauda, Piemonte 2020



Tous nos pr ix sont en CHF et incluent le service et  la TVA de 7 .7%.

Mousseux Suisse 39.-
Prosecco 42.-

CARTE DES VINSCARTE DES VINSCARTE DES VINS

BULLESBULLESBULLES

VINS BLANCSVINS BLANCSVINS BLANCS

CHABLAIS
49.-Côteau de Verschiez, Chasselas, Domaine B. Cavé, Ollon 2020

54.-Domaine La Combaz, Chasselas Grand Cru, E. Blum, Ollon 2020

72.-Yvorne, Domaine La Pierre Latine, A. Hoffmann & P. Gex, Yvorne 2021

VALAIS

62.-Petite Arvine, Graine de Champion, A. & C. Bétrisey 2021

VINS ROSESVINS ROSESVINS ROSES

CHABLAIS

48.-Œil-de-Perdrix, Grand Cru, Domaine de la Combaz, E. Blum 2021

VINS ROUGESVINS ROUGESVINS ROUGES

CHABLAIS

52.-Gamay, Noir Agate, Domaine Bernard Cavé, Ollon 2019

69.-Pinot Noir, Yvorne, D. La Pierre Latine, A. Hoffmann & P. Gex 2020

58.-Pinot Noir, Grand Cru, Domaine la Combaz, E. Blum, Ollon 2020

VALAIS

52.-Sang de Reine, Domaine A. & C. Betrisey 2020

ITALIEN

49.-Barbera d’Asti, Tenuty Olim Bauda, Piemonte 2020



Tous nos pr ix sont en CHF et incluent le service et  la TVA de 7 .7%.

Absolut Vodka 10.-
Koskenkorva Sauna Barrel

VODKAVODKAVODKA

12.-
Xellent Swiss Vodka

40%
37.5%
40% 14.-

Suède
Finlande 
Suisse

Martini Bianco

Martini Rosso 
15%
15%

Italie 
Italie 

VERMOUTHVERMOUTHVERMOUTH

8.-
8.-

BITTERBITTERBITTER

Appenzeller bitter

Suze

Campari

Fernet Branca 

Cynar

29%
20%

25%
40%

20%

8.-

8.-

8.-

8.-

8.-

BOISSONSBOISSONSBOISSONS

Kir Vin Blanc
Kir Royal

8.-
17.-

APÉRITIFSAPÉRITIFSAPÉRITIFS    

ANISÉSANISÉSANISÉS

Pastis 51, Ricard

Absinthe Fée Verte, La Valote Martin

L’Originale, La Valote Martin 

45%

54%

72%

10.-

12.-

10.-



Tous nos pr ix sont en CHF et incluent le service et  la TVA de 7 .7%.

Patrón Silver 10.-

TEQUILATEQUILATEQUILA

40%Mexique

Bumbu, The Original 14.-
Veritas Foursquare 

RHUMRHUMRHUM

15.-
Clarin Communal, Velier

40%

40%

40% 15.-

Panama

Caraïbes 

Haïti 

Gin Hendrick's 14.-
Gin Aerver Lido Dry 

GINGINGIN

16.-

41.4%

40%

Ecosse

Suisse

Famous Grouse

J&B rare Old Scotch

4cl

4cl

14.-

14.-

BLENDEDBLENDEDBLENDED

Johnnie Walker Red Label 14.-

Chivas Regal 12 years old 16.-

40%

40%

Ecosse

Ecosse

Ecosse

Ecosse

40%

40%

4cl

4cl

ISLAYISLAYISLAY

Port Askaig 8 years old 14.-
Lagavulin 16 years old 20.-

40%

43%

Ecosse

Ecosse

WHISKIESWHISKIESWHISKIES



Tous nos pr ix sont en CHF et incluent le service et  la TVA de 7 .7%.

Talisker 10 years old 16.-

HIGHSLANDS-SKYEHIGHSLANDS-SKYEHIGHSLANDS-SKYE

Ecosse

Tullamore Dew 16.-

IRISHIRISHIRISH   

Ireland

SPEYSIDE & HIGHLANDSPEYSIDE & HIGHLANDSPEYSIDE & HIGHLAND

Dalwhinnie 15 years old 18.-

Glenmorangie The Original 10 ans 16.-
Oban, 14 years old 18.-

Gragganmore 12 years old 16.-
Cardhu 12 years old 16.-

Ecosse

Ecosse
Ecosse
Ecosse
Ecosse

Canadian Club 16.-

CANADIANCANADIANCANADIAN

Canada

BOURBONS & RYEBOURBONS & RYEBOURBONS & RYE

Bulleit 10 years old 16.-

Jack Daniel's N°7 14.-
Four Roses 14.-

Bulleit Rye 16.-
Few Rye 18.-

Tennessee

Kentucky

Kentucky

Kentucky

Illinois

Nikka Yoichi Single Malt 20.-

JAPONAISJAPONAISJAPONAIS

40%

40%

40%

40%

40%

40%
40%

40%

45.6%

40%

40%

45%

46.5%

40%Japon



APRÈS DÎNERAPRÈS DÎNERAPRÈS DÎNER

Rémy Martin VSOP 12.-

COGNACCOGNACCOGNAC

ARMAGNACARMAGNACARMAGNAC   

Bas Armagnac Résistance 16.-

EAU-DE-VIE DE FRUITSEAU-DE-VIE DE FRUITSEAU-DE-VIE DE FRUITS

Framboise, Morand 8.-

Abricot, Morand 8.-
Calvados du Valais 8.-

Williamine, Morand 8.-
Grappa di Asti, Paolo Saracco 10.-

PORTOSPORTOSPORTOS

Porto Blanc Calém 3 Velhotes 12.-
Porto Rouge Calém 3 Velhotes 12.-
Porto Grahams, 20 ans 12.-

LIQUEURSLIQUEURSLIQUEURS

Jägermeister 6.-

Baileys Irish Whiskey Cream 8.-

Amaretto Disaronno 8.-

Chartreuse, Les Pères Chartreux 8.-
Cointreau 8.-

Limoncello 8.-

Grand Marnier 8.-

Get 27 8.-
Sambuca, Molinari 8.-

40%

43%

43%

43%
40%

43%

43%

19.5%
20%
20%

35%

17%
28%

45%
40%

30%

40%

21%

40%

France

France

Suisse
Suisse
Suisse

Suisse

Italie

Portugal
Portugal
Portugal

Allemagne
Italie
Irlande 
France
France
France

Italie

France

Italie

Tous nos pr ix sont en CHF et incluent le service et  la TVA de 7 .7%.



Tous nos pr ix sont en CHF et incluent le service et  la TVA de 7 .7%.

BIÈRES PRESSIONBIÈRES PRESSIONBIÈRES PRESSION

Vedette Extra White 

Swaf, Dr. Gabs

Bel Premium 

Brewdog
6.-

5.-

5.-

6.-

25cl

Suisse 

Belgique
Belgique
Belgique

10.-

9.-
9.-

10.-

50cl

Blonde

Blonde
Blanche 
IPA

4.7%

4.8%

5.0%

4.7%

BIÈRES BOUTEILLESBIÈRES BOUTEILLESBIÈRES BOUTEILLES   

33cl
Warsteiner herb

Dent de Lys, La Blanche

Allemagne

Suisse

7.-

9.-

Sans alcool 

Boss’Beer

0.5%

4.5%
La Niremont, La Rousse 

Cure Hivernale, Dr. Gab’s
La Brune

Suisse

Suisse

9.-

9.-

Boss’Beer 5.5%

9.0%

Corona Extra (35 cl)

Brewdog Vagabond

Mexique
Ecosse

10.-
9.-

4.6%
4.5%

H2OH2OH2O

100cl

Carafe d’eau de Villars gazeuse ou plate* (service à discrétion)  

*Afin de soutenir la Fondation “Seeway, Tanzania”, CHF 2.00 leur sont
intégralement reversés. Votre contribution aidera à soutenir leur
centre éducatif et la scolarisation des enfants. https://www.swtz.org/ 

5.-

Gluten free



SOFT DRINKSSOFT DRINKSSOFT DRINKS

33cl

Fanta ou Orangina

Coca Cola

Coca Cola Zero

Sprite
6.-

6.-
6.-

6.-

Thé froid citron Nestea I Suisse

Limonade de framboises, Opalin I Suisse
Thé froid pêche Nestea I Suisse

Rivella rouge, bleu I Suisse
5.-

6.-
5.-

6.-

Ginger Beer I Swiss Mountain Spring I Suisse

Swiss Mountain Spring Classique I Suisse

Rosemary Tonic I Swiss Mountain Spring I Suisse

San Pellegrino SanBitte
5.-

5.-
5.-

5.-

30cl
30cl

20cl

20cl
20cl

10cl

JUS DE FRUITS ARTISANAUX & PRESSÉSJUS DE FRUITS ARTISANAUX & PRESSÉSJUS DE FRUITS ARTISANAUX & PRESSÉS    

Poire – Verveine, Opalin | Suisse

Jus de pomme bio du verger d’Aigle | Suisse

Pomme – Framboise, Opalin | Suisse

Nectar d’abricot du Valais, Opalin | Suisse
7.-

7.-
7.-

7.-
Oranges fraichement pressées 

Cocktail détox de saison
9.-
15.-

30cl
25cl

30cl
30cl

25cl
25cl

CAFÉS, THÉS & CHOCOLATSCAFÉS, THÉS & CHOCOLATSCAFÉS, THÉS & CHOCOLATS

Thé ou infusion 

Lait

Café, expresso, ristretto, décaféiné

Chocolat chaud 
5.-

3.-
4.-

5.-
Renversé

Cappuccino, Cappuccino décaféiné
5.-
5.-

30cl

Café ou chocolat viennois

Latte Macchiato

Boccaccino

Chai Latte
6.-

5.-
5.-

6.-
Matcha Latte à la vanille

Double espresso, double décaféiné
6.-
7.-

Tous nos pr ix sont en CHF et incluent le service et  la TVA de 7 .7%.


